WZK Wintermeeting 2015
Sint-Niklaas, 11/1/2015

1 - WZK Wintermeeting 2015 11/01/2015 - 14:00
Programmanr. 1 100m vrije slag 9-10 jaar
11/01/2015 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Naert Arthur AZ/11051/05 1:45.01
2 2 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 1:35.68
3 Mannaert Margot DZz0/21038/05 NT 3 Schotte Edward ISWIM/11032/05  1:26.28
4 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05  1:49.00 4 Talloen Sander FIRST/11012/05  1:17.06
5 Aazibou Milan Dz0/11040/05 NT 5 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05  1:21.60
6 6 Ollevier Mado ISWIM/21024/05  1:33.50
7 7 Bouckaert Jean ISWIM/11033/05  1:40.54
8 8
Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
11/01/2015 - 14:05 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 De Baere Pauline WZK/20661/02 NT 1 Moens Joyce DZ0/20356/03 6:03.05
2 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 6:59.90 2 De Mey Paulien TSZ/20223/02 5:56.58
3 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 6:53.55 3 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 5:51.05
4 Vercauteren Ine Dz0/21015/04 6:45.37 4 Present Annika WZK/20702/04 5:41.31
5 Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 6:50.93 5 Vermeulen Elise WZK/20624/01 5:42.02
6 Voets Maud Dz0/20358/04 6:59.15 6 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03  5:53.19
7 Callens Jozefien AZ/21043/04 7:01.74 7 Lippens Karo WZK/20703/04 5:59.45
8 Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 NT 8 Van Mingeroet Silken Dz0/21007/02 6:07.25
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Ruige Flore WZK/20700/03 5:38.19 1 Schouppe Fien AZ/21019/01 5:18.01
2 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  5:26.80 2 Pannecoucke Caily FIRST/20650/01  5:13.26
3 De Carne Lara FIRST/20644/02  5:22.36 3 De Steur Emma FIRST/20603/02  5:03.02
4 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01  5:19.23 4 Naert Margaux AZ/21020/02 4:57.84
5 Talloen Charlot FIRST/20609/02  5:20.41 5 De Deyne Lise MEGA/20774/01  5:02.05
6 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 5:22.91 6 De Velder Jolien FIRST/20638/01  5:06.24
7 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  5:34.41 7 Lison Felien FIRST/20624/01  5:17.50
8 Weyts Maxine WZK/20610/01 5:39.00 8 Serverius Femke MEGA/20769/02 5:18.68
Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
11/01/2015 - 14:32 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2van 4
1 Orban Olivier WZK/11037/02 NT 1 Beirnaert Brecht WZK/11045/02 6:03.65
2 Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 6:24.00 2 Colman Ruben DZz0/11000/04 6:00.59
3 De Heyn Ward WZK/11077/02 6:13.27 3 Weyts Milan WZK/10698/04 5:49.26
4 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 6:09.94 4 Teirlinck Jarne FIRST/10696/01  5:38.59
5 Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 6:10.25 5 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 5:38.94
6 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04  6:13.75 6 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 5:53.70
7 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 6:41.67 7 Colman Arjen Dz0/11001/04 6:02.29
8 Maes Yarn TSZ/11002/03 NT 8 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 6:06.53
Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 De Winne Emile FIRST/10662/03  5:37.84 1 Vekemans Aaron Dz0/10351/01 5:04.06
2 Menten Yari ZGEEL/10130/01 5:25.55 2 Lust Louis AZ/11006/01 4:57.02
3 Lust Henri AZ/11007/03 5:18.77 3 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 4:50.96
4 Van Horen Senne ZNA/10585/02 5:07.38 4 D'hollander Jens Dz0/10318/01 4:44.37
5 Weyts Yaron WZK/10622/02 5:08.05 5 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 4:49.99
6 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 5:24.30 6 Volckaert Mirec FIRST/10617/01 4:55.62
7 De Saegher Ruben WZK/10662/01 5:29.77 7 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 5:02.81
8 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 5:38.18 8 Hebb Xander WZK/10671/03 5:06.96
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WZK Wintermeeting 2015
Sint-Niklaas, 11/1/2015

Programmanr. 4
11/01/2015 - 14:58

100m schoolslag

9-10 jaar

Startlijst

Serie 1van 1

1

o~NO O~ WN

Aazibou Milan
Bouckaert Jean
Vandenberghe Hannah
Everaet Esra

De Carne Mila
Swyngedouw Emma
Ollevier Mado
Mannaert Margot

Programmanr. 5

DZ0/11040/05
ISWIM/11033/05
ISWIM/21022/05
SWEM/21009/05
FIRST/21008/05
FIRST/21011/05
ISWIM/21024/05
DZ0/21038/05

NT
1:58.13
1:57.12
1:52.27
1:52.47
1:57.50
2:02.02

NT

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

11/01/2015 - 15:01 Startlijst
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 1 Vandamme Olivia AZ/21042/04 2:06.85
2 Laureyns Shannen MEGA/21052/02 NT 2 Jansegers Kato ISWIM/21006/04  1:56.93
3 De Cauwer Elise GBZ!...../04 NT 3 Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:54.79
4 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 NT 4 Spillebeen Tine FIRST/20714/03  1:52.50
5 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 NT 5 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 1:53.12
6 Devos Sarah Dz0/21039/04 NT 6 Van Geit Kato FIRST/21016/02  1:55.05
7 Waulfrancke Elise MEGA/21056/01 NT 7 Herregodts Lise ZNA/21017/04 2:03.48
8 8 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 2:13.29
Serie 3 van 12 Serie 4 van 12
1 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:52.06 1 Royemans Dagmar ZNA/20611/02 1:46.20
2 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:51.41 2 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 1:45.37
3 Van Walle Emily WZK/21055/04 1:50.91 3 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03  1:43.73
4 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:46.78 4 Van Walsem Sophie WZK/20660/00 1:43.05
5 Sypré Lotte MEGA/20808/03  1:50.61 5 Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00  1:43.57
6 Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:51.22 6 De Heyn Bo WZK/21076/98 1:44.30
7 Platteeuw Isaura FIRST/21009/03  1:52.03 7 Braem Jade WZK/20711/02 1:45.43
8 Verschaere Jolien SWEM/20132/99 1:52.29 8 Vervaet Lotte FIRST/20674/03  1:46.33
Serie 5 van 12 Serie 6 van 12
1 Valckx Ashley SWEM/20123/00 1:42.48 1 Hollevoet Marie TSZ/20204/00 1:40.27
2 Jochmans Alena GBZ/21013/02 1:41.76 2 Catry Eloise ZNA/20541/01 1:40.06
3 Smagghe Chinouck WZK/21058/02 1:41.42 3 D'Hooghe Lore GBZ/21006/00 1:39.35
4 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:40.77 4 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:38.67
5 Sabbe Sarah MEGA/20776/01  1:40.95 5 Beirens Anna AZ/21028/01 1:39.31
6 Tilleman Birgit MEGA/21020/02  1:41.59 6 De Bruyn Linde AST/20124/96 1:39.69
7 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03  1:42.48 7 Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:40.19
8 De Cauwer Femke GBZz/21012/02 1:42.84 8 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03  1:40.39
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12
1 Rossel Jana ZNA/20542/02 1:38.12 1 Devrieze Maud ZNA/20518/00 1:33.55
2 Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:37.15 2 Rots Lore AST/20128/02 1:32.96
3 Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 1:36.44 3 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 1:32.42
4 Van Buynder Lena GBZ/20310/00 1:35.04 4 Buysse Camille FIRST/20694/00 1:31.00
5 Moerman Amber TSZ/20171/98 1:36.05 5 Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98  1:31.97
6 Van Den Branden Lotte GBZ/20326/00 1:36.44 6 Smagghe Mathilde ISWIM/21013/97  1:32.63
7 Vandesteene Luna SWEM/20154/03  1:37.38 7 Van Landeghem Fe SWEM/20155/03  1:33.09
8 De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 1:38.50 8 De Bruyn Lotte AST/20130/99 1:34.70
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
1 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:30.54 1 Schouppe Fien AZ/21019/01 1:28.75
2 De Vos Shanti GBZ/20299/97 1:30.17 2 Mathys Jana FIRST/20627/02 1:27.72
3 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:29.43 3 De Pue Ine FIRST/20517/99 1:27.37
4 De Gussem Marthe MEGA/20756/02  1:29.23 4 Baes Julie MEGA/20629/00 1:25.99
5 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:29.28 5 Van Den Bossche Luca Dz0/20317/99 1:27.18
6 De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:30.11 6 Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:27.64
7 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:30.40 7 Rossel Lien ZNA/20525/00 1:27.96
8 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:30.99 8 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98  1:28.77
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WZK Wintermeeting 2015
Sint-Niklaas, 11/1/2015

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

Serie 11 van 12

Boons Katja

Schotte Ann-Sophie
Buyck Tine

Van Hoyweghen Veerle
De Noble Chloé
Pourbaix Kitana

Vonck Jolien

De Velder Margo

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 6

Serie 12 van 12

Beuten Ine

De Baere Anneleen
Hernaert Jade
Huybrecht Silke
Limpens Amelie
Decaestecker Febe
Steenackers Sarah
Neyt Alissia

GBZ/20270/90 1:23.91
ISWIM/21008/98  1:22.53
MEGA/20082/93  1:22.12
MEGA/20467/99  1:22.02
FIRST/20574/01  1:22.05
FIRST/20631/01  1:22.32
FIRST/21003/98  1:22.77
FIRST/20639/99  1:25.75

O ~NO Ol A WNPE

Heren, 100m schoolslag

GBZ/20287/99 1:21.64
MEGA/20737/02  1:19.80
ZNA/21039/00 1:17.23
FIRST/20477/98  1:16.66
MEGA/20563/00 1:16.85
MEGA/21032/99  1:18.63
FIRST/20497/99  1:21.44
MEGA/20497/99  1:21.79

11 jaar en ouder

Serie 5van 14

1 Puchal Y Gisbert Matteo
Hillaert Tibo

Ruige Matisse

De Pril Daan

Van Audenhove Warre
Van Wolvelaer Glenn
De Clippeleer Sean

De Smet Yorben

O~NO O hhWN

Serie 7 van 14

1 Van Walle Jonas
Vandepitte Jonas

Van Broeck Niels
Vandamme Kobe
Jacob Maarten

Cant Brent

Spleers Mauro
Defterigos Alexandros

oO~NO U WN

Serie 9 van 14

1 Dujardin Guillaume
Fleureck Tobias

De Ridder Vic
Vandepitte Alexander
Roels Maarten

De Puysseleyr Kobe

Vyvey Robbe
Colman Kevin

O~NO O AhWN

Serie 6 van 14

Dz0/11011/04 1:50.53 1 Sapijn Kobe
FIRST/11026/04  1:49.97 2 Gobert Sam
WZK/11054/04 1:48.79 3 Iserbyt Thor
FIRST/11014/02  1:47.91 4 Franssens Maurits
ZNA/11014/02 1:48.09 5 Verdoodt Sam
GBZ/10324/00 1:48.94 6 Vlamijnck Robin
WZK/11057/03 1:50.33 7 De Deyne Kasper
WZK/11036/02 1:50.80 8 Vermeire Yorben

Serie 8 van 14

WZK/10554/00 1:39.93 1 Gantois Olivier
MEGA/10712/01  1:39.52 2 Janssens Yorgen
GBZ/11009/00 1:38.35 3 Soetinck Janick
TSZ/10207/00 1:38.00 4 Soetinck Joachim
GBZ/10329/01 1:38.14 5 Verschaere Jonas
GBZ/10337/00 1:39.49 6 Meert Arne
FIRST/10701/03  1:39.91 7 Vanhollebeke Maxence
WZK/11056/01 1:40.39 8 Kint Michaél

Serie 10 van 14

MEGA/10778/02 1:34.61 1 Dhaen Lander
FIRST/10654/00 1:33.80 2 De Meuleneire Neil
Dz0/10352/99 1:32.46 3 Steenssens Vincent
MEGA/10784/03 1:31.86 4 Bosman Robbe
GBZ/10317/00 1:32.12 5 Smagghe Dries
GBZ/10312/00 1:33.50 6 De Wilde Lennert
GBZ/10330/01 1:34.60 7 Willems Arno
GBZ/10325/99 1:34.61 8 Iserbyt Tibo

11/01/2015 - 15:28 Startlijst

Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
1 1 Lieckens Senne GBZ/.....103 NT
2 2 Naeye Robin ISWIM/11036/03 NT
3 De Cooman Sefrien FIRST/11037/00 NT 3 Vyncke Milan MEGA/11059/03 NT
4 Van Hulle Louis AZ/11050/04 NT 4 Opstaele Warre AZ/11049/04 NT
5 Vandromme Jannes AZ/11053/04 NT 5 Campe Guillaume MEGA/11051/02 NT
6 Claeys Oscar AZ/11025/04 NT 6 Van De Craen Emiel AZ/11052/04 NT
7 7 Van De Sompel Jori AZ/11037/04 NT
8 8 Verhaegen Michiel DZz0/10348/00 NT

Serie 3van 14 Serie 4 van 14
1 Taillieu Yann AZ/11048/04 NT 1 Callens Deniz FIRST/10699/03  1:55.06
2 Houben Antoon WZK/11062/00 NT 2 Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03  1:54.41
3 Colpaert Gaétan AZ/11044/04 2:32.69 3 Dominguez Diaz Tyre WZK/11039/04 1:53.50
4 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 2:00.09 4 Blom Sander FIRST/11002/03  1:52.50
5 Van De Walle Robbe AZ/11040/04 2:00.82 5 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  1:53.44
6 Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 NT 6 Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 1:53.51
7 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 NT 7 Neirinck Arthur FIRST/10710/03  1:54.61
8 Goossens Robin GBZ/11016/01 NT 8 Verbist Stijn WZK/11041/04 1:55.94

FIRST/11007/04  1:45.17
MEGA/11004/02  1:44.08
SWEM/11006/04  1:42.63
ZNA/10523/02  1:40.90
ZNA/10610/01  1:41.06
AZ/11009/03 1:43.07
MEGA/11019/03  1:44.43
FIRST/11036/04  1:47.63

MEGA/10775/02  1:37.23
ZNA/11007/01 1:35.97
ZNA/10460/99 1:35.26
ZNA/10461/99 1:34.70
SWEM/10156/95 1:34.92
GBz/10111/01 1:35.89
ZNA/10609/04 1:36.23
AZ/11031/99 1:37.41

ZNA/10566/01 1:30.22
ZNA/10545/00 1:28.45
GBZ/10319/00 1:26.70
FIRST/10587/01  1:26.36
TSZ/10215/98 1:26.50
SWEM/11001/00  1:28.05
MEGA/10443/97 1:29.64
SWEM/11007/01  1:31.70
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WZK Wintermeeting 2015
Sint-Niklaas, 11/1/2015

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

Serie 11 van 14

Serie 12 van 14

1 Rots Simon AST/10112/00 1:24.09 1 van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:21.20

2 Rots Jasper AST/10113/99 1:22.99 2 Bark Luca AST/10129/00 1:19.50

3 Schepens Manu FIRST/11062/00  1:22.65 3 Heuninck Stijn FIRST/10687/00  1:18.72

4 Jansegers Seppe ISWIM/11005/97  1:22.16 4 Carchon Ruben ZCT/10326/00 1:18.31

5 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:22.43 5 Herman Cian FIRST/11050/01  1:18.70

6 De Weirdt Jan AZ/11035/00 1:22.81 6 De Witte Eskill MEGA/10516/99 1:19.10

7 Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:24.04 7 Claeys Arthur AZ/11024/02 1:20.00

8 Herteleer Jonas MEGA/10669/01  1:24.27 8 De Meyer Sam GBZ/10288/98 1:21.71
Serie 13 van 14 Serie 14 van 14

1 Goossens Tim WZK/10357/87 1:17.89 1 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 1:13.59

2 Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 1:17.06 2 Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 1:11.84

3 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 1:16.16 3 De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:07.21

4 Moyaert Theodore ISWIM/11007/01  1:14.42 4 De Meyer Diego MEGA/10707/95 1:02.53

5 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:16.07 5 De Gols Senne ZNA/10430/98 1:06.39

6 Sion Vincent MEGA/10731/00 1:16.18 6 Heuninck Maarten FIRST/10688/00  1:10.01

7 Beirens Emiel AZ/11027/00 1:17.27 7 Schepens Andreas AZ/11032/99 1:12.60

8 Vyvey Ben GBZ/10286/98 1:18.05 8 Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 1:14.03
Programmanr. 7 100m rugslag 9-10 jaar
11/01/2015 - 16:00 Startlijst
Serielvanl

1 Naert Arthur AZ/11051/05 NT

2 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05  1:49.77

3 Everaet Esra SWEM/21009/05 1:43.83

4 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:25.78

5 Schotte Edward ISWIM/11032/05  1:39.87

6 De Carne Mila FIRST/21008/05  1:47.09

7 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 NT

8 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 NT

16:03 PAUZE

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/01/2015 - 16:18 Startlijst
Serie 1van 8 Serie 2van 8

1 1 Smagghe Chinouck WZK/21058/02 1:40.84

2 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 NT 2 Vandesteene Yani SWEM/20137/01  1:36.13

3 Van Walle Emily WZK/21055/04 NT 3 Spillebeen Tine FIRST/20714/03  1:34.43

4 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 NT 4 Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:33.77

5 Callens Jozefien AZ/21043/04 NT 5 Vervaet Lotte FIRST/20674/03  1:33.91

6 Cathoir Alexandra WZK/21042/03 NT 6 Sypré Lotte MEGA/20808/03  1:34.72

7 7 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:39.21

8 8 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:47.38
Serie 3van 8 Serie 4 van 8

1 De Wilde Charlotte SWEM/21002/03  1:32.29 1 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02  1:28.45

2 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03  1:31.53 2 Sabbe Sarah MEGA/20776/01  1:27.67

3 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03  1:30.64 3 De Heyn Bo WZK/21076/98 1:27.29

4 Moerman Amber TSZ/20171/98 1:28.89 4 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  1:24.20

5 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03  1:28.91 5 De Mol Luna ZNA/20561/01 1:26.10

6 Van Walsem Sophie WZK/20660/00 1:31.47 6 De Gussem Marthe MEGA/20756/02  1:27.58

7 Maes Nora SWEM/20166/04 1:32.26 7 Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:27.83

8 Braem Jade WZK/20711/02 1:32.74 8 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:28.57
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WZK Wintermeeting 2015
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Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

Serie 5van 8

0~NO Ol WNPEP

Van De Voorde Silke

Van Nieuwenhuyze Jolien
Devrieze Maud

Van Hauwermeiren Laura
Van Cauwenberghe Lisa
Rossel Jana

Inkaya Dalya

Baert Alyssa

Serie 7 van 8

1

O~NOOLhA WN

Vanderbeken Lies
Buysse Camille

De Carne Lara

De Baere Anneleen
Haegeman Karen
Raman Dorine
Michiels Lotte

Lison Felien

Programmanr. 9

SWEM/20163/02
SWEM/21004/00
ZNA/20518/00
SWEM/21005/00
FIRST/20660/03
ZNA/20542/02
MEGA/21018/03
MEGA/20750/98

FIRST/20585/01
FIRST/20694/00
FIRST/20644/02
MEGA/20737/02
AST/20132/97

MEGA/20695/99
AST/20136/01

FIRST/20624/01

1:23.73
1:23.39
1:23.04
1:21.91
1:22.30
1:23.34
1:23.60
1:24.00

1:16.68
1:16.11
1:14.75
1:14.26
1:14.53
1:15.45
1:16.23
1:17.28

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

Serie 6 van 8

Van Houte Femke
Vande Velde Nele
Van Horen Tilde
Serverius Femke
Talloen Charlot
Naert Margaux
Buytaert Fien
Hoef Clara

Serie 8 van 8

De Velder Margo
De Baets Marthe
Van Hyfte Isaura
Van Horen Hanna
Huybrecht Silke
Hernaert Jade
Loones Thuline
Buysse Josephine

Heren, 100m rugslag

TSZ/20221/01  1:20.88
AST/20114/99  1:19.74
ZNA/20475/99  1:18.49
MEGA/20769/02  1:17.36
FIRST/20609/02  1:17.52
AZ/21020/02 1:18.98
TSZ/20201/00  1:20.20
MEGA/20637/00  1:21.10
FIRST/20639/99  1:13.21
MEGA/20636/99  1:11.02
MEGA/21043/99  1:10.40
ZNA/20402/97  1:06.13
FIRST/20477/98  1:10.36
ZNA/21039/00  1:10.54
MEGA/21050/00  1:11.69
MEGA/21033/99  1:14.04

11 jaar en ouder

11/01/2015 - 16:34 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Ruige Matisse WZK/11054/04 NT
2 2 Dominguez Diaz Tyre WZK/11039/04 NT
3 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 NT 3 Leroux Wout MEGA/11055/04 NT
4 Van Mieghem Alexander MEGA/11013/02 NT 4 Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 1:44.38
5 Naeye Robin ISWIM/11036/03 NT 5 Vissers Pablo ZNA/11044/04 NT
6 6 Verbist Stijn WZK/11041/04 NT
7 7 De Smet Giel ZNA/11016/04 NT
8 8 Wielandt Pieter MEGA/10702/93 NT
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Neirinck Arthur FIRST/10710/03  1:41.64 1 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:34.01
2 Callens Deniz FIRST/10699/03  1:38.53 2 David Loeka MEGA/10733/03  1:30.36
3 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04  1:37.35 3 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:29.60
4 De Backer Tibo SWEM/11016/03  1:35.80 4 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:28.00
5 Defterigos Alexandros WZK/11056/01 1:37.18 5 Van Baevegem Viktor MEGA/11012/02  1:29.51
6 Hillaert Tibo FIRST/11026/04  1:37.69 6 Gobert Sam MEGA/11004/02  1:30.10
7 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:39.50 7 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  1:30.90
8 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  1:44.30 8 Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03  1:34.16
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Spleers Mauro FIRST/10701/03  1:27.56 1 Thierens Jarno WZK/11050/98 1:22.30
2 Houben Antoon WZK/11062/00 1:27.42 2 De Letter Bart SWEM/10121/00 1:21.64
3 Lust Henri AZ/11007/03 1:24.30 3 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:20.09
4 Leroux Jef MEGA/10779/02 1:23.70 4 Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:18.93
5 De Winne Emile FIRST/10662/03  1:23.77 5 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:19.50
6 Van Walle Jonas WZK/10554/00 1:27.14 6 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:20.32
7 Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 1:27.48 7 Maximus Xaino MEGA/10617/01  1:21.87
8 Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:27.99 8 De Ridder Vic DZz0/10352/99 1:22.44
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Teirlinck Jarne FIRST/10696/01  1:18.53 1 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02  1:15.04
2 Willems Arno MEGA/10443/97 1:17.93 2 De Smet Laurens MEGA/10768/00 1:13.22
3 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 1:16.45 3 Volckaert Mirec FIRST/10617/01  1:12.18
4 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 1:15.86 4 Lust Louis AZ/11006/01 1:11.77
5 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:16.27 5 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 1:11.96
6 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:17.25 6 Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:13.09
7 Inghels Thibo SWEM/10122/00 1:18.38 7 Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:13.51
8 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:18.53 8 De Witte Eskill MEGA/10516/99 1:15.38
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WZK Wintermeeting 2015
Sint-Niklaas, 11/1/2015

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

Serie 9 van 10

Van Vooren Jelle
Van Den Bosch Stijn
Heuninck Stijn
Haegeman Jonas
Goossens Tim

Van Veirdegem Bram
Herteleer Jonas
Gantois Olivier

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 10

MEGA/10482/98
MEGA/10696/01
FIRST/10687/00
AST/10133/99
WZK/10357/87
MEGA/10683/97
MEGA/10669/01
MEGA/10775/02

1:11.26
1:10.80
1:08.96
1:07.47
1:08.01
1:10.79
1:10.87
1:11.53

O ~NO Ol A WNPE

Serie 10 van 10

De Baets Niels

De Gols Senne

Van Lierde Thomas
Demeulenaere Dries
De Muynck Noah
Guldentops Kevin
Spanhove Lars
Heuninck Maarten

Dames, 100m vrije slag

MEGA/10562/95
ZNA/10430/98
ZNA/10440/99
MEGA/10126/92
MEGA/10299/96
TSZ/10202/00
MEGA/10255/96
FIRST/10688/00

1:05.77
1:03.00
1:00.39

58.02
1:00.37
1:01.24
1:04.45
1:06.04

11 jaar en ouder

11/01/2015 - 16:54 Startlijst

Serie 1 van 17 Serie 2 van 17
1 1
2 2 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT
3 De Cauwer Femke GBZ/21012/02 NT 3 Waulfrancke Erin MEGA/21057/02 NT
4 De Cauwer Elise GBZ/.....104 NT 4 Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:44.23
5 Devos Sarah Dz0/21039/04 NT 5 Waulfrancke Elise MEGA/21056/01 NT
6 6 Beddeleem Jasmien ISWIM/21025/01 NT
7 7 Laureyns Shannen MEGA/21052/02 NT
8 8

Serie 3 van 17 Serie 4 van 17
1 Herregodts Lise ZNA/21017/04 1:36.86 1 Jansegers Kato ISWIM/21006/04  1:29.70
2 Van Geit Kato FIRST/21016/02  1:35.71 2 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:29.58
3 Platteeuw Isaura FIRST/21009/03  1:35.08 3 Sypré Lotte MEGA/20808/03  1:27.42
4 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 1:31.70 4 Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:26.96
5 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:34.95 5 Verschaere Jolien SWEM/20132/99 1:27.35
6 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:35.40 6 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03  1:28.32
7 Vandamme Olivia AZ/21042/04 1:36.73 7 Valckx Ashley SWEM/20123/00 1:29.67
8 Van Den Branden Lotte GBZ/20326/00 1:39.65 8 Cathoir Alexandra WZK/21042/03 1:30.38

Serie 5 van 17 Serie 6 van 17
1 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:24.81 1 Jochmans Alena GBZ/21013/02 1:21.80
2 Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:24.48 2 Lippens Karo WZK/20703/04 1:19.98
3 Spillebeen Tine FIRST/20714/03  1:23.87 3 Present Annika WZK/20702/04 1:19.07
4 Maes Nora SWEM/20166/04 1:22.42 4 De Bruyn Lotte AST/20130/99 1:18.12
5 De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 1:22.89 5 De Baere Pauline WZK/20661/02 1:19.05
6 D'Hooghe Lore GBZ/21006/00 1:24.38 6 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:19.08
7 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:24.75 7 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:20.38
8 Royemans Dagmar ZNA/20611/02 1:26.72 8 Vervaet Lotte FIRST/20674/03  1:22.21

Serie 7 van 17 Serie 8 van 17
1 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:17.24 1 Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:15.64
2 De Bruyn Linde AST/20124/96 1:17.10 2 Van Bel Eline GBZ/20327/99 1:14.86
3 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 1:16.54 3 De Heyn Bo WZK/21076/98 1:14.12
4 De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 1:15.96 4 Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 1:13.76
5 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:16.42 5 Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:13.83
6 Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:17.05 6 De Vos Shanti GBZ/20299/97 1:14.38
7 Van Walsem Sophie WZK/20660/00 1:17.18 7 Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 1:15.42
8 Catry Eloise ZNA/20541/01 1:17.48 8 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02  1:15.88

Serie 9 van 17 Serie 10 van 17
1 Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 1:13.48 1 Rossel Jana ZNA/20542/02 1:12.87
2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:13.38 2 Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:12.80
3 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:13.18 3 Hollevoet Marie TSZ/20204/00 1:12.31
4 Tilleman Birgit MEGA/21020/02  1:13.01 4 Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:11.55
5 Ruige Flore WZK/20700/03 1:13.11 5 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 1:11.84
6 Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:13.30 6 Mathys Jana FIRST/20627/02  1:12.39
7 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:13.46 7 Van Buynder Lena GBZ/20310/00 1:12.83
8 Weyts Maxine WZK/20610/01 1:13.57 8 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:12.92
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WZK Wintermeeting 2015
Sint-Niklaas, 11/1/2015

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag

Serie 11 van 17
Vermeulen Elise
Rots Lore
Buytaert Lotte
Smagghe Mathilde
Baert Alyssa
Schotte Aline
Vande Velde Nele
Van Pelt Marie

0~NO Ol WNPEP

Serie 13 van 17

1 Buytaert Fien
Beirens Anna
Boons Katja

De Deyne Lise
Decaestecker Febe
De Noble Naomi
Pourbaix Kitana
Rossel Lien

O~NOOLhA WN

Serie 15 van 17

Van Den Bossche Luca
Buysse Josephine
Beuten Ine

Hoef Clara

De Pue Ine
Pannecoucke Caily
Steenackers Sarah
Raman Dorine

O~NOULDA WNPE

Serie 17 van 17
Haegeman Karen
Horemans Kaat
Feyaerts Marie
Peeters Kristien
Van Horen Hanna
Van Hyfte Isaura
Limpens Amelie

De Baere Anneleen

O~NOOT A~ WNPE

Programmanr. 11

WZK/20624/01
AST/20128/02
TSZ/20226/02
ISWIM/21013/97
MEGA/20750/98
ISWIM/21009/00
AST/20114/99
ZNA/20588/02

TSZ/20201/00
AZ/21028/01
GBZ/20270/90
MEGA/20774/01
MEGA/21032/99
FIRST/20443/98
FIRST/20631/01
ZNA/20525/00

DZz0/20317/99

MEGA/21033/99
GBZ/20287/99

MEGA/20637/00
FIRST/20517/99
FIRST/20650/01
FIRST/20497/99
MEGA/20695/99

AST/20132/97
ZCT/20318/00
ZCT/20273/99
ZCT/20240/97
ZNA/J20402/97
MEGA/21043/99
MEGA/20563/00
MEGA/20737/02

1:09.69
1:09.34
1:09.22
1:08.80
1:08.82
1:09.30
1:09.53
1:10.77

1:07.65
1:07.23
1:07.08
1:06.92
1:06.94
1:07.17
1:07.58
1:07.98

1:05.20
1:05.04
1:05.00
1:04.55
1:04.92
1:05.02
1:05.10
1:05.46

1:02.22
1:01.93
59.90
58.75
59.52
1:01.73
1:02.06
1:02.25

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

Serie 12 van 17

De Noble Chloé

Vonck Jolien

Serverius Femke

Baes Julie

Van Horen Tilde

Van Hoyweghen Veerle
De Mol Luna

Schotte Ann-Sophie

Serie 14 van 17

Michiels Lotte

De Velder Jolien
Huybrecht Silke
Neyt Alissia
Droesbeke Lindsay
Loones Thuline
Vyncke Laura
Vranckx Emma

Serie 16 van 17

O~NOUTLDA WNPE

De Baets Marthe
Buysse Camille
Verschooten Tine
Hernaert Jade
Buyck Tine
Frooninckx Lauren
De Velder Margo
De Steur Emma

Heren, 100m vrije slag

FIRST/20574/01
FIRST/21003/98
MEGA/20769/02
MEGA/20629/00
ZNA/20475/99

MEGA/20467/99
ZNA/20561/01

ISWIM/21008/98

AST/20136/01

FIRST/20638/01
FIRST/20477/98
MEGA/20497/99
FIRST/20447/98
MEGA/21050/00
FIRST/20576/01
ZCT/20320/00

MEGA/20636/99
FIRST/20694/00
ZCT/20302/00
ZNA/21039/00
MEGA/20082/93
ZCT/20274/99
FIRST/20639/99
FIRST/20603/02

1:08.63
1:08.48
1:08.39
1:08.09
1:08.12
1:08.42
1:08.59
1:08.67

1:06.76
1:06.51
1:05.52
1:05.48
1:05.50
1:05.77
1:06.55
1:06.84

1:03.54
1:02.85
1:02.78
1:02.39
1:02.53
1:02.80
1:03.16
1:04.35

11 jaar en ouder

11/01/2015 - 17:26 Startlijst

Serie 1 van 18 Serie 2 van 18
1 1
2 2 Wielandt Pieter MEGA/10702/93 NT
3 Meert Arne GBZ/10111/01 NT 3 Campe Guillaume MEGA/11051/02 NT
4 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 NT 4 Van De Craen Emiel AZ/11052/04 1:45.90
5 Leroux Wout MEGA/11055/04 NT 5 Vandromme Jannes AZ/11053/04 1:53.05
6 6 Lieckens Senne GBZ/...../03 NT
7 7 Vyncke Milan MEGA/11059/03 NT
8 8

Serie 3van 18 Serie 4 van 18
1 Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 1:38.11 1 De Clippeleer Sean WZK/11057/03 1:29.70
2 Van Hulle Louis AZ/11050/04 1:37.64 2 Hillaert Tibo FIRST/11026/04  1:28.42
3 Blom Sander FIRST/11002/03 1:36.85 3 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 1:28.15
4 Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:34.97 4 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:27.80
5 Colpaert Gaétan AZ/11044/04 1:36.36 5 Van De Walle Robbe AZ/11040/04 1:28.04
6 Callens Deniz FIRST/10699/03  1:37.08 6 Van De Sompel Jori AZ/11037/04 1:28.41
7 Taillieu Yann AZ/11048/04 1:38.06 7 Vissers Pablo ZNA/11044/04 1:29.52
8 De Smet Giel ZNA/11016/04 1:39.52 8 Opstaele Warre AZ/11049/04 1:29.95
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WZK Wintermeeting 2015
Sint-Niklaas, 11/1/2015

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 18

Defterigos Alexandros
Verdoodt Sam

Puchal Y Gisbert Matteo
De Pril Daan

Claeys Oscar

De Cooman Sefrien
Roelstraete Wout

Van Audenhove Warre

0~NO Ol WNPEP

Serie 7 van 18

1 Orban Olivier

De Deyne Kasper
Janssens Yorgen
Franssens Maurits
Weyts Milan

De Smet Yorben
Iserbyt Tibo
Verschaere Jonas

O~NOOLhA WN

Serie 9 van 18

Vandamme Kobe

De Letter Bart

Dhaen Lander
Soetinck Joachim
Onghena Basiel

Van Wolvelaer Glenn
Roels Maarten
Vandepitte Alexander

O~NOULDA WNPE

Serie 11 van 18

Inghels Thibo
Maximus Xaino
Weyts Yaron
Leroux Jef

Hebb Xander
Houben Antoon
Steenssens Vincent
Menten Yari

O~NOOT A~ WNPE

Serie 13 van 18

Morbé Bjarne
Vandepitte Mathias
Rots Jasper
Willems Arno
D'hollander Jens
Claeys Arthur
Baeke Louis
Moyaert Theodore

O ~NOOUI A WNPE

Serie 15 van 18

Rots Simon

De Witte Eskill

Bark Luca

Smagghe Dries
Jansegers Seppe
Kint Michaél
Heuninck Stijn

Van Den Bosch Stijn

O~NO O WNPE

WZK/11056/01
ZNA/10610/01
Dz0/11011/04
FIRST/11014/02
AZ/11025/04
FIRST/11037/00
MEGA/11000/03
ZNA/11014/02

WZK/11037/02
MEGA/11019/03
ZNA/11007/01
ZNA/10523/02
WZK/10698/04
WZK/11036/02
SWEM/11007/01
SWEM/10156/95

TSZ/10207/00
SWEM/10121/00
ZNA/10566/01
ZNA/10461/99
ZNA/10612/00
GBZ/10324/00
GBZ/10317/00
MEGA/10784/03

SWEM/10122/00
MEGA/10617/01
WZK/10622/02
MEGA/10779/02
WZK/10671/03
WZK/11062/00
GBZ/10319/00
ZGEEL/10130/01

MEGA/10730/00
MEGA/10549/98
AST/10113/99
MEGA/10443/97
Dz0/10318/01
AZ/11024/02
MEGA/10540/00
ISWIM/11007/01

AST/10112/00
MEGA/10516/99
AST/10129/00
TSZ/10215/98
ISWIM/11005/97
AZ/11031/99
FIRST/10687/00
MEGA/10696/01

1:27.32
1:26.13
1:24.96
1:23.64
1:24.43
1:25.10
1:26.18
1:27.53

1:20.68
1:19.21
1:18.36
1:17.32
1:17.99
1:19.10
1:19.81
1:21.00

1:14.12
1:13.22
1:12.54
1:12.25
1:12.47
1:12.88
1:13.82
1:14.16

1:08.52
1:08.38
1:07.62
1:07.29
1:07.41
1:08.19
1:08.41
1:08.71

1:04.41
1:03.98
1:03.79
1:03.25
1:03.41
1:03.88
1:04.16
1:04.72

1:00.83
1:00.56
1:00.20
1:00.02
1:00.03
1:00.55
1:00.67
1:00.91

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

O~NOUTLDA WNPE

Serie 6 van 18

De Backer Tibo

Fleureck Tobias

Sapijn Kobe

Neirinck Arthur

Van Caekenberghe Joachim
Van Broeck Niels

Van Hoorebeke Elias
Goossens Robin

Serie 8 van 18

Colman Kevin

De Heyn Ward

Van Baevegem Viktor
Van Mieghem Alexander
Cant Brent

Gobert Sam

Van Walle Jonas

Vyvey Robbe

Serie 10 van 18

De Wilde Lennert
De Meuleneire Neil
Vandepitte Jonas
De Saegher Ruben
David Loeka
Jacob Maarten
Beirnaert Brecht
Spleers Mauro

Serie 12 van 18

O~NOOT A WNPE

Thierens Jarno

De Puysseleyr Kobe
Soetinck Janick
Sion Vincent
Carchon Ruben

De Clippeleer Dylan
Verhaegen Michiel
Vyvey Ben

Serie 14 van 18

O~NOUTA WNE

Bosman Robbe

Van Veirdegem Bram
Vekemans Aaron
Herteleer Jonas
Schepens Manu
Gantois Olivier

De Smet Laurens
Goubeir Niels

Serie 16 van 18

O~NO O WNPE

Decuyper Brecht

De Weirdt Jan

van Sas Stijn
Wittevrongel Jorik
Coenegrachts Wout
Bevernaegie Lars
Herman Cian

Van Den Broeck Brent

SWEM/11016/03  1:23.24
FIRST/10654/00  1:22.60
FIRST/11007/04  1:22.34
FIRST/10710/03  1:21.22
WZK/10709/01  1:21.94
GBZ/11009/00  1:22.47
FIRST/11004/03  1:22.92
GBZ/11016/01  1:23.36
GBZ/10325/99  1:16.79
WZK/11077/02  1:15.62
MEGA/11012/02  1:14.50
MEGA/11013/02  1:14.18
GBZ/10337/00  1:14.37
MEGA/11004/02  1:15.49
WZK/10554/00  1:16.63
GBZ/10330/01  1:17.12
SWEM/11001/00  1:11.56
ZNA/10545/00  1:10.56
MEGA/10712/01  1:09.92
WZK/10662/01  1:08.88
MEGA/10733/03  1:08.89
GBZ/10329/01  1:10.49
WZK/11045/02  1:11.16
FIRST/10701/03  1:11.97
WZK/11050/98  1:06.68
GBZ/10312/00  1:06.28
ZNA/10460/99  1:05.40
MEGA/10731/00  1:05.08
ZCT/10326/00  1:05.26
WZK/10707/00  1:05.70
DZ0/10348/00  1:06.47
GBZ/10286/98  1:06.76
FIRST/10587/01  1:02.86
MEGA/10683/97  1:02.44
DZ0/10351/01  1:02.09
MEGA/10669/01  1:01.78
FIRST/11062/00  1:02.09
MEGA/10775/02  1:02.09
MEGA/10768/00  1:02.67
FIRST/10630/01  1:03.16
MEGA/10670/00  59.21
AZ/11035/00 59.10
ZCT/10301/00 58.70
MEGA/10488/99  58.29
ZCT/10295/99 58.61
ZNA/10553/98 59.06
FIRST/11050/01 59.15
ZCT/10285/00 59.86
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WZK Wintermeeting 2015
Sint-Niklaas, 11/1/2015

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 17 van 18

0~NO Ol WNPEP

Beirens Emiel

Van Vooren Jelle
De Meyer Diego

De Baets Niels

De Meyer Sam
Guldentops Kevin
Heuninck Maarten
Vander Sande Stan

AZ/11027/00
MEGA/10482/98
MEGA/10707/95
MEGA/10562/95
GBZ/10288/98
TSZ/10202/00
FIRST/10688/00
ZCT/10291/99

57.82
57.49
55.62
55.09
55.20
55.64
57.69
58.13

O ~NO Ol A WNPE

Serie 18 van 18

Van Lierde Thomas
Schepens Andreas
Feyaerts Carlos
Colpaert Kenzo
Demeulenaere Dries
De Gols Senne
Spanhove Lars
Haegeman Jonas

ZNA/10440/99
AZ/11032/99
ZCT/10247/97
MEGA/10468/97
MEGA/10126/92
ZNA/10430/98
MEGA/10255/96
AST/10133/99

54.65
54.44
53.96
53.32
53.77
54.17
54.64
54.76
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